SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL JATAÍ
UAE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

CURSO DE LETRAS PORTUGUÊS

MEMORANDO Nº 09 /LET.PORT

Jataí-GO., 23 de agosto de 2018.

Para: UAE CHL
Assunto: Prováveis Formandos 2018/2

A Coordenação de Letras Português informa os dados da provável formanda
para 2018/2.

Matrícula: 201509684 Nome: FRANCIELLY APARECIDA DOS SANTOS
FREITAS

Atenciosamente,

Silvio Ribeiro da Silva
Coordenação do Curso de Letras Português

Port. 6654/2017